
        
      УКРАЇНА 

                                 ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА  

                                 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 

   
   

       

РІШЕННЯ № 523 

26.12.2023                                                                                                          м. Хуст 
 

Про затвердження Положення про 

відділ з питань контролю за 

паркуванням транспортних засобів 

виконавчого комітету Хустської 

міської ради 

 

          Відповідно до Кодексу України про адміністративні правопорушення, 

ст.ст. 30, 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про дорожній рух»,  Закону України «Про внесення змін до 

деяких законодавчих актів України щодо реформування сфери паркування 

транспортних засобів», керуючись п.1.8. Положення про відділ з питань 

контролю за паркуванням транспортних засобів виконавчого комітету 

Хустської міської ради, затвердженого рішенням ІХ сесії Хустської міської 

ради VII скликання від 24.12.2019 року № 1826 «Про внесення змін в структуру 

виконавчого органу Хустської міської ради»  виконавчий комітет Хустської 

міської ради: 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни у Положення про відділ з питань контролю за паркуванням 

транспортних засобів виконавчого комітету Хустської міської ради, 

затвердженого рішенням ІХ сесії Хустської міської ради VII скликання від 

24.12.2019 року № 1826 «Про внесення змін в структуру виконавчого органу 

Хустської міської ради» , виклавши Положення  про відділ з питань контролю 

за паркуванням транспортних засобів виконавчого комітету Хустської міської 

ради у новій редакції згідно Додатку. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

з питань контролю за паркуванням транспортних засобів виконавчого комітету 

Хустської міської ради Юрія МАЛЕТА. 

 

 

В.о. міського голови                                                                       Василь КАЛИН 

 

 

 

 


